

---

# SISE ApS

**CVR-nr.: 42602159**

Nordre Fasanvej 45  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/01/2024**

---

**Sigitas Seputis**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SISE ApS  
Nordre Fasanvej 45  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 42602159

Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er drive take away, catering og restaurant samt hermed beslægtet aktivitet.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør et overskud på kr. 367.037 kr. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>890.219</b>	<b>285.183</b>
Personaleomkostninger	1	-341.560	-265.954
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-78.100	-58.300
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>470.559</b>	<b>-39.071</b>
Øvrige finansielle omkostninger		0	-572
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>470.559</b>	<b>-39.643</b>
Skat af årets resultat	2	-103.522	8.721
<b>Årets resultat</b>		<b>367.037</b>	<b>-30.922</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		367.037	-30.922
<b>I alt</b>		<b>367.037</b>	<b>-30.922</b>

# Balance 31. december 2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		162.000	182.000
Indretning af lejede lokaler		62.300	45.660
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>224.300</b>	<b>227.660</b>
Deposita		42.162	42.162
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>42.162</b>	<b>42.162</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>266.462</b>	<b>269.822</b>
Råvarer og hjælpematerialer		51.880	32.500
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>51.880</b>	<b>32.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.243	38.451
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>55.243</b>	<b>47.172</b>
Likvide beholdninger		146.061	84.426
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>253.184</b>	<b>164.098</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>519.646</b>	<b>433.920</b>

# Balance 31. december 2023

## Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		273.021	-94.016
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>313.021</b>	<b>-54.016</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.001	55.712
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		135.624	432.224
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>206.625</b>	<b>487.936</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>206.625</b>	<b>487.936</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>519.646</b>	<b>433.920</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	336.943	19.905
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	4.617	284
	<b>341.560</b>	<b>20.189</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	103.522	-8.721
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>103.522</b>	<b>-8.721</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen pr. statusdagen.

## 5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret